
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Niedziela palmowa Męki Pańskiej – 29 marca 2026 r. 

 

1. Dziękuję wszystkim, którzy skorzystali z rekolekcji wielkopostnych. Bardzo dziękuję osobom, 

które pomogły przybyć osobom starszym i chorym, szczególnie na Mszę Św. połączoną w udzieleniem 

sakramentu chorych. Kto jeszcze nie pojednał się z Panem Bogiem w sakramencie pokuty prosimy, 

aby uczynił to w najbliższych dniach, gdyż od Wielkiego Czwartku będzie to trudniejsze, gdyż będziemy 

razem przy Ołtarzu.  

 

2. Dziś ostatnie w Wielkim Poście Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – godz. 17:15 oraz ostatnia 

Droga krzyżowa prowadzona w tym Wielkim Poście przez Bractwo różańcowe naszej Parafii. Bardzo 

dziękuje także uczestnikom Drogi krzyżowej odprawianej ulicami Łowicza. 

 

Dzisiejsza niedziela jest także dniem, kiedy w naszej Parafii szczególnie modlimy się o nowe święte 

powołania do kapłaństwa i życia zakonnego 

 

3. Niedziela Palmowa Męki Pańskiej, którą przeżywamy rozpoczyna Wielki Tydzień Zapraszamy 

bardzo do udziały w całym Triduum Paschalnym, które jest jednym wydarzeniem, rozpoczynającym 

się pojmaniem i osądzeniem Chrystusa w Wielki Czwartek, a kończącym Liturgią Wigilii Paschalnej 

sprawowaną w Wielką Sobotę (najważniejszą liturgią w ciągu roku) i świętowaniem Paschy w Niedzielę 

Zmartwychwstania Pańskiego. 

 

LITURGIA ŚWIĘTEGO TRIDUUM PASCHALNEGO 

W BAZYLICE KATEDRALNEJ 

 

WIELKI CZWARTEK 

 

1000 – Msza Św. z poświęceniem krzyżma i odnowieniem przyrzeczeń kapłańskich. 

  

1800 – Msza Św. Wieczerzy Pańskiej – pamiątka ustanowienia Eucharystii i Kapłaństwa 

oraz nowego przykazania miłości (obrzęd obmycia nóg). Mszy Św. będzie przewodniczył 

ksiądz Biskup Wojciech Osial. 

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy” - do godz. 2137 

Zakończymy modlitwą za wstawiennictwem Św. Jana Pawła II w 21 rocznicę śmierci 

 

WIELKI PIĄTEK (pamiętamy o obowiązku postu) 

 

900 – Wspólna modlitwa brewiarzowa tzw. „Ciemna Jutrznia” 

930 – 1500 Adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy” 

1500 – Koronka do Miłosierdzia Bożego – rozpoczęcie Nowenny do Bożego Miłosierdzia 

 

1800 – Liturgia Męki Pańskiej z adoracją Krzyża. 

 



Adoracja Najświętszego Sakramentu przy „Grobie Pańskim” – do godz. 2300 

WIELKA SOBOTA i REZUREKCJA W NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ 

 

900 – Wspólna modlitwa brewiarzowa tzw. „Ciemna Jutrznia” 

930 – 1830  Adoracja Najświętszego Sakramentu przy Grobie Pańskim” 

1000 – 1500  Święcenie Pokarmów w bazylice i na wioskach 

1500 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i Nowenna 

 

W Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielką Sobotę bazylika będzie otwarta od godz. 7:00 

 

Święcenie pokarmów na wioskach: 

Pierwszy Kapłan: 

10:00     Klewków – Dom Ludowy 

10:15     Niedźwiada – Dom Ludowy 

10:30     Świeryż I – Dom Ludowy 

10:45     Świeryż I – 39 

11:00     Świeryż II – Dom Ludowy 

11:15     Świeryż II – Doły 50 

 

Drugi Kapłan: 

10:00     Zielkowice III, ul. Zarzeka 12 

10:15     Zielkowice II, ul. Starowiejska 89 

10:30     Zielkowice II, ul. Starowiejska 45 

10:45     Zielkowice I ul. Spokojna 55 

11:00     Zabostów Dom Ludowy 

11:15     Popów OSP 

11:30     Strzelcew – Dom Ludowy 22 

 

1900 – WIGILIA PASCHALNA 

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu przy „Grobie Pańskim” przez całą noc 

 

600 – REZUREKCJA. Msza Św. i procesja z udziałem Asysty (chorągwi), Druhów Strażaków 

i wszystkich Zespołów Parafialnych. Mszy Św. i procesji będzie przewodniczył Ksiądz Biskup 

Ordynariusz Wojciech Osial. 

 

* W niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego Ksiądz Biskup Wojciech Osiał zaprasza do 

swojego domu na świąteczne śniadanie tych, którzy nie mają z kim zasiąść do stołu. Niedziela 

Zmartwychwstania Pańskiego, dom Księdza Biskupa, sala multimedialna, godz. 8.30. 
 

4. Druhów strażaków zapraszamy do pełnienia warty honorowej przy Grobie Pana Jezusa. 

Dziękujemy jednocześnie komendantom OSP lub ich przedstawicielom za spotkanie na plebanii 

i gotowość pomocy. 
 



5. Siostra Klara zaprasza dziewczynki, które chcą sypać kwiatki podczas Rezurekcji na próbę 

w najbliższy wtorek o godz. 16.30 (spotkanie przed katedrą). 
 

6.  Dziękujemy za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego. W ostatnim tygodniu otrzymaliśmy ofiary 

pieniężne: 

Koło Żywego Różańca z Osiedla Marii Konopnickiej – 200 zł. 

P. Stanisław – 500 zł 

p. Stanisława – 200 zł  

Koło Żywego Różańca Św. Wiktorii z ul. Poznańskiej – 340 zł 

Mieszkańcy Świeryża Pierwszego – 850 zł 

Mieszkańcy Świeryża Drugiego – 1. 320 zł  
 

7. Przeżyjmy owocnie Triduum paschalne. Jeszcze raz bardzo zachęcam do uczestnictwa w cały 

Triduum Paschalnym, które stanowi jedną całość i jest uobecnieniem w liturgii najważniejszych 

zbawczych wydarzeń naszej wiary. 

 

8. W ostatnim tygodniu pożegnaliśmy w naszej Parafii: 

Śp. Macieja Bazaka 

Śp. Marię Wilkoszewską 

 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 

 

9. Dzieci, które praktykują pierwsze piątki miesiąca w dniu 3 kwietnia (to jest pierwszy piątek 

miesiąca) zachęcamy do wcześniejszej spowiedzi i przystąpienia w Wielki Piątek do komunii 

świętej, aby zachować ciągłość owych pierwszych piątków miesiąca.  


